

Ikast Svømmeklub

Vinkelgade 9, 7430 Ikast
CVR-nr. 27 50 70 18

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Indholdsfortegnelse

Foreningsoplysninger

Foreningsoplysninger	3
----------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11-13
Anvendt regnskabspraksis	14-15

Foreningsoplysninger

Foreningen	Ikast Svømmeklub		
	Vinkelgade 9		
	7430 Ikast		
	CVR-nr.:	27 50 70 18	
	Stiftet:	29. oktober 1974	
Bestyrelse	Kommune:	Ikast-Brande	
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december	
	Thyge Jensen, formand		
	Torben Christensen		
	Søren Biel		
Revision	Tina Biel		
	Kristoffer Olesen		
	Heidi Møller		
	Louise Lorenzen		
	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab		
	Birk Centerpark 30		
	7400 Herning		

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Foreningens formål er at udbyde svømning til mennesker i alle aldre.

Usædvanlige forhold

Foreningen har i 2024 igen kunne udbyde svømning i svømmeskolen og i konkurrenceafdelingen på normal vis og der har været en fornuftig fremgang i medlemsantallet.

Bestyrelsen er således tilfreds med udviklingen i medlemsantallet i 2024.

Det var også muligt at afvikle Midsommer Cup stævnet i 2024. Foreningen har fået en del positive tilbagemeldinger fra stævnedeltagere og det må derfor konkluderes at stævnet var en sportslig succes. Stævnet har desuden givet flot økonomisk resultat som har medvirket positivt til årets regnskab.

Det lykkes bestyrelsen at sammensætte et træner-team af tidligere konkurrencesvømmere, således det har været muligt at opretholde et højt sportsligniveau for vores konkurrencesvømmere.

Dette har haft en tæt på neutral indvirkning på foreningens økonomi.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat på -207 tkr. anses som værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter	1	2.405.664	2.220.638
Personaleomkostninger	2	-1.584.476	-1.313.866
Udvalg og fælles	3	-700.868	-719.980
Administrationsomkostninger	4	-266.590	-250.934
Resultat før afskrivninger		-146.270	-64.142
Af- og nedskrivninger		-60.495	-62.375
Driftsresultat		-206.765	-126.517
Finansielle indtægter	5	1.267	126
Finansielle omkostninger	6	-1.120	-242
Årets resultat		-206.618	-126.633
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-206.618	-126.633
I alt		-206.618	-126.633

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.760
Indretning af lejede lokaler		50.683	107.418
Materielle anlægsaktiver	7	50.683	111.178
Anlægsaktiver		50.683	111.178
Andre tilgodehavender		61.830	24.930
Tilgodehavender		61.830	24.930
 Likvide beholdninger		 267.892	 560.929
Omsætningsaktiver		329.722	585.859
Aktiver		380.405	697.037

Passiver

Egenkapital		333.836	460.469
Overført overskud		-206.618	-126.633
Egenkapital		127.218	333.836
Anden gæld	8	206.732	173.281
Periodeafgrænsningsposter		46.455	189.920
Kortfristede gældsforpligtelser		253.187	363.201
 Gældsforpligtelser		 253.187	 363.201
Passiver		380.405	697.037

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Indtægter		
Kontingenter	839.186	789.151
Tilskud	123.550	100.100
Tilskud støtteforening	25.000	25.000
Sponsorater og salg annoncer	311.018	181.450
Events	287.070	298.197
Stævner	819.840	826.740
	2.405.664	2.220.638
2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	3
Lønninger	1.527.518	1.231.921
Omkostningsgodtgørelse	21.019	47.300
Løn og gager	1.548.537	1.279.221
Samlet betalinger	22.277	26.125
ATP	13.662	8.520
Andre omkostninger til social sikring	35.939	34.645
	1.584.476	1.313.866
3 Udvalg og fælles		
Gaver og blomster	2.285	8.352
Fortæring	540	26.491
Sociale aktiviteter	46.385	36.043
Stævner	651.658	649.094
	700.868	719.980

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
4 Administrationsomkostninger		
Kontorhold	225	4.217
Telefon	1.125	1.021
Bogføringsassistance	28.420	31.487
Revision og regnskabsmæssig assistance	22.125	20.063
Rest revisor vedrørende tidligere år	11.626	0
Forsikringer	2.335	2.133
Kontingenter	27.450	22.798
Edb-udgifter	43.078	42.717
Porto og gebyrer	18.214	12.031
Kørselsgodtgørelse	9.973	6.777
Kurser	17.983	43.986
Arbejdstøj	24.248	28.405
Småanskaffelser	45.358	35.299
Tab på debitorer	14.430	0
	266.590	250.934

5 Finansielle indtægter		
Pengeinstitutter	1.267	126
	1.267	126

6 Finansielle omkostninger		
Kassekredit	0	242
Renter SKAT	1.120	0
	1.120	242

7 Materielle anlægsaktiver		
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	46.200	851.028
Kostpris 31. december 2024	46.200	851.028
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	42.440	743.610
Årets afskrivninger	3.760	56.735
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	46.200	800.345
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	50.683

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
8 Anden gæld		
Diverse omkostningskreditorer	39.956	39.766
A-skat og AM-bidrag	45.473	65.706
ATP og sociale udgifter	6.534	3.313
Beskattede feriepenge	5.088	5.532
Skyldig løn	109.681	58.964
	206.732	173.281
